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FULLMOON MEDİCAL TIBBİ LABORATUVAR PLASTİK GRUBU ÜRÜNLERİ

 

8681057477018 PASTÖR PİPET-3ml 

8681057477919 PASTÖR PİPET-3ml-STERİL 

 



   

8681057477025 PASTÖR PİPET-1 ml 

  

 

 

   

                                 

8681057477032 PASTÖR PİPET-0,5 ml 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

8681057477599 TRANSPORT SWAB-TEKLİ-steril 

8681057477056 TRANSPORT SWAB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8681057477582 EKÜVYON ÇUBUĞU-pamuklu-TEKLİ-steril 

8681057477070 EKÜVYON ÇUBUĞU-pamuksuz-200mm 

8681057477087 EKÜVYON ÇUBUĞU-ahşap-pamuksuz 

8681057477094 EKÜVYON ÇUBUĞU-kalın pamuklu 

8681057477100 EKÜVYON ÇUBUĞU-pamuklu-tekli-steril 

8681057477117 EKÜVYON ÇUBUĞU-ahşap-tekli-steril 

 

 

 



 

8681057477124 DEFTER TİPLİ LAM KUTUSU 

 

 

8681057477131 SMEAR KUTUSU 

 

 

 



 

 

 

8681057477520 SMEAR FIRÇASI-STERİL 

8681057477858 SMEAR FIRÇASI-GAMA STERİL 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8681057477148 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-ps-12x75mm 

8681057477155 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-pp-12x75mm 

8681057477162 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp 

8681057477179 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 

 

 

 

 

 



 

8681057477186 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-ps 

8681057477216 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 

 

             

8681057477193 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-pp 

8681057477209 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp 

 



 

8681057477223 BİYOPSİ BAG (NUMUNE TORBASI) 

 

 

8681057477254 PLASTİK BÖBREK KÜVETİ  

 

 

 

 



 

 
8681057477230 

PEDİATRİK İDRAR POŞETİ-erkek 

 

 

8681057477247 PEDİATRİK İDRAR POŞETİ-kız 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8681057477261 PLASTİK BUZ KUTUSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8681057477278 NUMUNE ŞİŞESİ-kare-250 ml 

8681057477285 NUMUNE ŞİŞESİ-kare-500ml 

8681057477292 NUMUNE ŞİŞESİ-kare-1000ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                 

8681057477308 NUMUNE ŞİŞESİ-yuvarlak-250ml 

8681057477315 NUMUNE ŞİŞESİ-yuvarlak-500ml 

8681057477322 NUMUNE ŞİŞESİ-yuvarlak-1000ml 

 

 

 



 

8681057477339 KAŞIKLI GAİTA KABI-vida kapaklı 

8681057477346 KAŞIKLI GAİTA KABI-geçme kapaklı 

 

 

8681057477353 ÖZE UCU - 10 ul  

8681057477469 ÖZE UCU 1UL-  steril 

8681057477865 ÖZE UCU 10 ul   STERİL 

 



 

8681057477360 SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-15ml 

8681057477568 SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-15ml-STERİL 

 

 

8681057477377 SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-50ml 

8681057477575 SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-50ml-STERİL 

 

 



 

8681057477384 DİLÜENT ŞİŞESİ 

 

            

8681057477391 KÜLTÜR KABI (BALGAM/İDRAR7GAİTA)-STERİL 

8681057477452 KÜLTÜR KABI (BALGAM/İDRAR7GAİTA) 

 



 

8681057477476 NUMUNE KABI-İDRAR-100ML 

8681057477841 NUMUNE KABI-İDRAR- 100 ML- STERİL 

 

 

                                           

8681057477834 NUMUNE TAŞIMA-SAKLAMA KABI  50 ML-STERİL 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

8681057477483 NUMUNE TAŞIMA-SAKLAMA KABI -PATOLOJİK  100 ML-STERİL 



               

8681057477490 ASETON ŞİŞESİ 

 

 

 

 

 

 



 

8681057477506 BOL KABI 

 

 

8681057477513  ALET DİŞ TEPSİSİ 

 

 

 



 

8681057477537 NUMUNE KABI- ŞEFFAF-PATOLOJİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            

8681057477544 SÜRGÜ 

 

 

8681057477551 ÖRDEK 

 

 

 

 



HAZIRLIK  AŞAMASINDA ÜRÜN-ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR!

 

681057477605 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-ps-12x75mm KIRMIZI KAPAK  (yeni) 

8681057477612 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-pp-12x75mm KIRMIZI KAPAK (yeni) 

8681057477629 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp KIRMIZI KAPAK (yeni) 

8681057477636 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps KIRMIZI KAPAK (yeni) 

8681057477643 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-ps KIRMIZI KAPAK (yeni) 

8681057477650 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-pp KIRMIZI KAPAK (yeni) 

8681057477667 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp KIRMIZI KAPAK (yeni) 

8681057477674 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps KIRMIZI KAPAK (yeni) 

8681057477766 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-ps-12x75mm KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

8681057477773 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

8681057477780 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-ps KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

8681057477797 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAZIRLIK  AŞAMASINDA ÜRÜN-ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR! 

 

8681057477681 NUMUNE KABI-İDRAR-VAKUMLU (yeni) 

8681057477803 NUMUNE KABI-İDRAR-VAKUMLU-STERİL (yeni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAZIRLIK  AŞAMASINDA ÜRÜN-ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR! 

 

8681057477698 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm- SARI KAPAK (yeni) 

8681057477704 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm- SARI KAPAK (yeni) 

8681057477711 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-12x75 mm- SARI KAPAK (yeni) 

8681057477728 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm- SARI KAPAK (yeni) 

8681057477810 VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm- SARI KAPAK-STERİL (yeni) 

8681057477827 VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm- SARI KAPAK-STERİL (yeni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8681057477872   KAPAKLI TEST TÜPLERİ (DİBİ YUVARLAK)-ps-12x75mm  steril 

 

 

 

                         

8681057477735 TEST TÜPÜ KAPAĞI- KANATLI-12x75mm  

8681057477742 TEST TÜPÜ KAPAĞI- KANATLI-16x100mm 

 

 



 

 

 

           

8681057477889 ŞEFFAF NUMUNE KABI-30 ML (İLAÇ KADEHİ) 

8681057477902 ŞEFFAF NUMUNE KABI-30ML  (İLAÇ KADEHİ)  STERİL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

              

BONE-akerdeon                 

GALOŞ-TEK LASTİK              

GALOŞ-ÇİFT LASTİK                

GALOŞ-:(galoşmatik tipi)             

GALOŞ-dijital makine için            

 

 

 

TEL:+90 212-235 90 00                                                       FAX:+90 212-297 78 40 

www.fullmoonmedical.com                                      info@fullmoonmedical.com 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sıra No: 
 

  

BARKOD ÜRÜNLER 

1 pasteur pipette-3ml 
8681057477018 PASTÖR PİPET-3ml 

2 pasteur pipette-1ml 
8681057477025 PASTÖR PİPET-1 ml 

3 pasteur pipette-0,5ml 
8681057477032 PASTÖR PİPET-0,5 ml 

4 hooded pasteur pipette 
8681057477049 KÖRÜKLÜ PASTÖR PİPET 

5 transport swab 
8681057477056 TRANSPORT SWAB 

6 cotton free swab stick-150mm 
8681057477063 EKÜVYON ÇUBUĞU-pamuksuz-150mm 

7 cotton free swab stick-200ml 
8681057477070 EKÜVYON ÇUBUĞU-pamuksuz-200mm 

8 cotton free wooden swab stick 
8681057477087 EKÜVYON ÇUBUĞU-ahşap-pamuksuz 

9 swab with more cotton 
8681057477094 EKÜVYON ÇUBUĞU-kalın pamuklu 

10 swab 
8681057477100 EKÜVYON ÇUBUĞU-pamuklu-tekli-steril 

11 single swab 
8681057477117 EKÜVYON ÇUBUĞU-ahşap-tekli-steril 

12 …………………………….. 
8681057477124 DEFTER TİPLİ LAM KUTUSU 

13 smear box 
8681057477131 SMEAR KUTUSU 

14 round bottom tube-ps-12x75mm 
8681057477148 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-ps-12x75mm 

15 round bottom tube-pp-12x75mm 
8681057477155 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-pp-12x75mm 

16 round bottom tube-16x100mm-pp 
8681057477162 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp 

17 round bottom tube-16x100mm-ps 
8681057477179 DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 

18 conical tube-12x75mm-ps 
8681057477186 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-ps 

19 conical tube-12x75mm-pp 
8681057477193 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-pp 

20 conical tube-16x100mm-pp 
8681057477209 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp 

21 conical tube-16x100mm-ps 
8681057477216 DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 

22 biopsy bag 
8681057477223 BİYOPSİ BAG (NUMUNE TORBASI) 

23 pediatric urine specimen collector-boy 
8681057477230 PEDİATRİK İDRAR POŞETİ-erkek 

24 pediatric urine specimen collector-girl 
8681057477247 PEDİATRİK İDRAR POŞETİ-kız 

25 plastic emesis basin 
8681057477254 PLASTİK BÖBREK KÜVETİ  

26 ……………………………… 
8681057477261 PLASTİK BUZ KUTUSU 

27 square shaped-sample bottle-250ml 
8681057477278 NUMUNE ŞİŞESİ-kare-250 ml 



28 square shaped-sample bottle-500ml 
8681057477285 NUMUNE ŞİŞESİ-kare-500ml 

29 square shaped-sample bottle-1000ml 
8681057477292 NUMUNE ŞİŞESİ-kare-1000ml 

30 round shaped-sample bottle-250ml 
8681057477308 NUMUNE ŞİŞESİ-yuvarlak-250ml 

31 round shaped-sample bottle-500ml 
8681057477315 NUMUNE ŞİŞESİ-yuvarlak-500ml 

32 round shaped-sample bottle-1000ml 
8681057477322 NUMUNE ŞİŞESİ-yuvarlak-1000ml 

33 screw-on-lid container with spoon 
8681057477339 KAŞIKLI GAİTA KABI-vida kapaklı 

34 flip-off container with spoon 
8681057477346 KAŞIKLI GAİTA KABI-geçme kapaklı 

35 calibrated loops -loop"s"  
8681057477353 ÖZE UCU - 10 ul  

36 centrifuge conical bottom tube-falcon-15ml 
8681057477360 SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-15ml 

37 centrifuge conical bottom tube-falcon-50ml 
8681057477377 SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-50ml 

38 ………………………………. 
8681057477384 DİLÜENT ŞİŞESİ 

39 cassettes for tissue  -kasetler- 
8681057477391 KÜLTÜR KABI (BALGAM/İDRAR7GAİTA)-STERİL 

40 cassettes for tissue without lid                        -kasetler- 
8681057477407 

24 SAATLİK İDRAR TOPLAMA KABI  - YENİ ÜRÜN 
(üretimde değil) 

41 petri dish- 90 mm- sterile 
8681057477414 PETRİ KABI-TEK BÖLMELİ- 90'LIK  steril 

42 petri dish- divided into two cells- 90 mm-sterile 
8681057477421 PETRİ KABI-ÇİF BÖLMELİ- 90'LIK   steril 

43 
cassettes for tissue  -kasetler- 8681057477438 DOKU TAKİP KASEDİ-kapaklı 

               44 
cassettes for tissue without lid                        -kasetler- 

8681057477445 DOKU TAKİP KASEDİ-kapaksız 

45 culture tube (sputum/urine container) 8681057477452 KÜLTÜR KABI (BALGAM/İDRAR7GAİTA) 

46 calibrated loops- 1UL- sterile 8681057477469 ÖZE UCU 1UL             steril 

47 specimen container / urine 8681057477476 NUMUNE KABI-İDRAR-100ML 

48 specimen  container /pathologic 8681057477483 
NUMUNE TAŞIMA-SAKLAMA KABI -PATOLOJİK  100 
ML-STERİL 

49 
acetone flask 

8681057477490 ASETON ŞİŞESİ 

50 
……………………………………… 8681057477506 BOL KABI 

51 
plate of dental stuffs set 8681057477513  ALET DİŞ TEPSİSİ 

52 
cervical smear brush 8681057477520 SMEAR FIRÇASI  

53 
clear specimen container without cover 8681057477537 NUMUNE KABI- KAPAKSIZ-ŞEFFAF 

54 
bedpan 8681057477544 SÜRGÜ 

55 
…………………………………………… 8681057477551 

ÖRDEK 

56 
centrifuge tube - falcon 15 ml- sterile 8681057477568 

SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-15ml-STERİL 



57 
centrifuge tube - falcon 50 ml- sterile 8681057477575 SANTRİFÜJ TEST TÜPÜ-FALCON-50ml-STERİL 

58 
swab- single sterile 8681057477582 EKÜVYON ÇUBUĞU-pamuklu-TEKLİ-steril 

59 
transport swab- single sterile 8681057477599 TRANSPORT SWAB-TEKLİ-steril 

60 

vacuumed- round bottom test tube - ps- 12x75mm- 
red cover 

8681057477605 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-ps-12x75mm 
KIRMIZI KAPAK  (yeni) 

61 

vacuumed- round bottom test tube - pp- 12x75mm- 
red cover 

8681057477612 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-pp-12x75mm 
KIRMIZI KAPAK (yeni) 

62 

vacuumed- round bottom test tube - pp- 16x100mm- 
red cover 

8681057477629 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp 
KIRMIZI KAPAK (yeni) 

63 

vacuumed- round bottom test tube - ps- 16x100mm- 
red cover 

8681057477636 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 
KIRMIZI KAPAK (yeni) 

64 

vacuumed- round bottom test tube - ps- 12x75mm- 
red cover 

8681057477643 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-ps 
KIRMIZI KAPAK (yeni) 

65 

vacuumed- round bottom test tube - pp- 12x75mm- 
red cover 

8681057477650 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-pp 
KIRMIZI KAPAK (yeni) 

66 

vacuumed- round bottom test tube - pp- 16x100mm- 
red cover 

8681057477667 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-pp 
KIRMIZI KAPAK (yeni) 

67 

vacuumed- round bottom test tube - ps- 16x100mm- 
red cover 

8681057477674 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 
KIRMIZI KAPAK (yeni) 

68 
vacuumed urine specimen container 8681057477681 NUMUNE KABI-İDRAR-VAKUMLU (yeni) 

69 

vacuumed round bottom test tube- 16x100mm- 
yellow cover 

8681057477698 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm- 
SARI KAPAK (yeni) 

70 

vacuumed conical bottom test tube- 16x100mm- 
yellow cover 

8681057477704 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm- SARI 
KAPAK (yeni) 

71 

vacuumed round bottom test tube- 12x75mm- yellow 
cover 

8681057477711 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-12x75 mm- 
SARI KAPAK (yeni) 

72 

vacuumed conical bottom test tube- 12x75mm- yellow 
cover 

8681057477728 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm- SARI 
KAPAK (yeni) 

73 
gastight cover- suitable with test tube-12x75mm  8681057477735 TEST TÜPÜ KAPAĞI- KANATLI-12x75mm  

74 
gastight cover -suitable with test tube-16x100mm  8681057477742 

TEST TÜPÜ KAPAĞI- KANATLI-16x100mm  

75 
specimen container- 50 ml 8681057477759 

NUMUNE TAŞIMA-SAKLAMA KABI  50 ML 

76 

vacuumed round bottom test tube-PS-12x75mm- red 
cover-sterile 

8681057477766 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-ps-12x75mm 
KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

77 

vacuumed round bottom test tube- PS-16x100mm- 
red cover-sterile 

8681057477773 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 
KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

78 

vacuumed conical bottom test tube- PS-12x75mm- red 
cover-sterile 

8681057477780 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-12x75mm-ps 
KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

79 

vacuumed conical bottom test tube- PS-16x100mm- 
red cover- sterile 

8681057477797 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm-ps 
KIRMIZI KAPAK-STERİL (yeni) 

80 
vacuumed urine specimen container- sterile 8681057477803 NUMUNE KABI-İDRAR-VAKUMLU-STERİL (yeni) 

81 

vacuumed round bottom test tube-16x100mm- yellow 
cover-sterile 

8681057477810 
VAKUMLU-DİBİ YUVARLAK TEST TÜPÜ-16x100mm- 
SARI KAPAK-STERİL (yeni) 

82 

vacuumed conical bottom test tube-16x100mm- 
yellow cover-sterile 

8681057477827 
VAKUMLU-DİBİ KONİK TEST TÜPÜ-16x100mm- SARI 
KAPAK-STERİL (yeni) 

83 
specimen container- 50 ml-sterile 8681057477834 NUMUNE TAŞIMA-SAKLAMA KABI  50 ML-STERİL 

84 
urine specimen container - sterile 8681057477841 NUMUNE KABI-İDRAR-STERİL 

85 
cervical smear brush-sterile 8681057477858 SMEAR FIRÇASI-STERİL 



86 calibrated loops- 10 pieces packaged- sterile 
8681057477865 ÖZE UCU 10'lu   STERİL 

87 

round bottom test tube with cover- PS - 12x75mm- 
sterile 

8681057477872 
  KAPAKLI TEST TÜPÜ-(DİBİ YUVARLAK)-ps-12x75mm  
steril 

88 
clear medicine cup - 30 ml 8681057477889 ŞEFFAF NUMUNE KABI-30 ML (İLAÇ KADEHİ) 

89 

medical waste container - 5 lt ( design changing is still 
on process ) 

8681057477896 
TIBBİ ATIK KUTUSU 5 lt   - (dizayn değişikliği ve kalıp 
çalışmaları devam ediyor) 

90 
clear medicine cup - 30 ml - sterile 8681057477902 

ŞEFFAF NUMUNE KABI-30ML  (İLAÇ KADEHİ)  STERİL 

91 
pasteur pipette-3ml 8681057477919 PASTÖR PİPET-3ml 

92 

medical mask (1000 pieces - 20 packages that contain 
50 piece of mask ) 

KAPSAM DIŞI MASKE  (1.000'lik- 50adetlik 20kutu) 

               93 bone ( 1000 pieces ) 
UBB-KAPSAM 
DIŞI BONE-akerdeon                 (   1.000'lik) 

              94 galosh with single tire (1000 pieces) 
UBB-KAPSAM 
DIŞI GALOŞ-TEK LASTİK                  (   1.000'lik) 

95 galosh with double tire (1000 pieces) 
UBB-KAPSAM 
DIŞI GALOŞ-ÇİFT LASTİK                (   1.000'lik) 

96 
galosh suitable with AUTOMATIC galosh machine  
(1000 pieces) 

UBB-KAPSAM 
DIŞI GALOŞ-:(galoşmatik tipi)              (   1.000'lik) 

97 
galosh suitable with DIGITAL galosh machine (1000 
pieces) 

UBB-KAPSAM 
DIŞI GALOŞ-dijital makine için            (   1.000'lik) 

        

 


